CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 351/2020/DEXP

Indaiatuba, 29 de setembro de 2020.

Ao Gestor da Secretaria de Esportes, Senhor
Marcos Antônio de Moraes

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 156/2020, que “Congratula a Secretaria de
Esportes, em especial ao seu atual gestor Marcos Antônio de Moraes, pelo suporte ao
nosso município na luta contra o COVID-19 e instalações de salas de atendimento e
estrutura, para profissionais da saúde dentro do Espaço Bem Viver”, de autoria do
vereador Arthur Machado Spindola, aprovada em sessão ordinária realizada aos 28 de
setembro de 2020.

Atenciosamente,